АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2016г.  №446
                   г. Карабаш

Об утверждении Перечня

услуг и (или) работ по капи-

тальному ремонту многоквар-

тирных домов расположенных

 на территории Карабашского

городского округа на 2017 год.
     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Челябинской области от 27 июня 2013 года № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту, многоква-ртирных домов расположенных на территории Карабашского городского округа на 2017 год для собственников помещений которые не приняли решение о проведении капитального ремонта в соответствии с Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области в 2014-2043 годах, предложениями специализированной некоммерческой организации — фонд «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области». (Приложение 1.)

       2. Возложить полномочия по согласованию акта приемки услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Карабашского городского округа, утвержденным в соответствии с частью 2 статьи 19 Закона Челябинской области от 27.06.2013 № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области».

        3. Отделу организационно – контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Кроткову О.Н.
Глава Карабашского

городского округа

О.Г. Буданов